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روز ملی ریاضیات

روز ملی ریاضیات در دانشگاه بناب

روز ملی ریاضیات در دانشگاه بناب توسط انجمن علمی ریاضی و با همکاری گروه ریاضی برگزار شد.

 بسم الله الرحمن الرحیم 

جشن روز ملی ریاضیات به همت انجمن علمی ریاضی و با همکاری گروه ریاضی دانشگاه بناب برگزار شد.

 به گزارش روابط عمومی انجمن علمی ریاضی در ابتدای مراسم تلاوت چند آیه از قرآن کریم توسط قاری سپس سرود ملی پخش شد، سپس با سخنرانی حجت الاسلام و المسلمین دکتر حیدرزاده

(مسئول محترم نمایندگی نهاد مقام معظم رهبری دانشگاه بناب) و سپس دکتر رضا آقبلاغی (ریاست محترم دانشکده علوم پایه) و دکتر علی حاجی بدلی (مدیر گروه محترم ریاضی) و امیرعلی یوسف

نژاد (دبیر محترم انجمن علمی ریاضی دانشگاه بناب) مراسم ادامه پیدا کرد.

 در این مراسم کلیپی از حکیم عمر خیام و پروفسور مریم میرزاخانی توسط انجمن تولید و پخش گردید.

 در اوسط مراسم اجرای صندلی داغ با حضور سرکار خانم دکتر منیره نصرتی سهلان و برگزاری مسابقه اوریگامی(ساخت قو) ادامه پیدا کرد.

 در انتهای مراسم از استاد برتر از نظر دانشجویان و دانشجویان برتر از نظر معدل کل و عضو فعال انجمن علمی ریاضی تجلیل شد و به این عزیزان به رسم یادبود لوح تقدیر و کارت هدیه ای اهدا شد.

 تقدیر تشکر از حضور و سخنرانی مسئول نمایندگی نهاد مقام معظم رهبری حجت الاسلام والمسلمین دکتر حیدرزاده

 تقدیر و تشکر از حضور و سخنرانی ریاست محترم دانشکده علوم پایه دکتر آقبلاغی

 تقدیر و تشکر از حضور و سخنرانی مدیر گروه محترم ریاضی دکتر حاجی بدلی

 تقدیر و تشکر از حضور خانم دکتر منیره نصرتی بابت قبول کردند و شرکت در صندلی داغ

 تقدیر و تشکر از اسایتد گروه ریاضی

 دکتر حجت افشاری (معاون دانشکده علوم پایه)

 دکتر مریم عطاپور (استاد برتر از نظر دانشجویان)

دکتر میر سجاد هاشمی(پژوهشگر برتر در چندین سال)

 دکتر مجتبی سجادمنش ( مسئول مسابقات گروه ریاضی)

 دکتر محسن عبدالحسین زاده ( مسئول هم اندیشی اساتید)

 تقدیر و تشکر از آقای متین غلامی قاری محترم قرآن کریم

 تقدیر و تشکر از آقای انجمنی مجری محترم برنامه

 تقدیر و تشکر از دبیر انجمن علمی ریاضی آقای امیرعلی یوسف نژاد زحمات برگزاری روز ملی ریاضیات

 تقدیر و تشکر از حضور پرشور دانشجویان به ویژه گروه ریاضی
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